
Додаток 16 
до Порядку здійснення державного 
нагляду за користуванням 
радіочастотним ресурсом України 
в смугах радіочастот 
загального користування 

 
(Державний Герб України) 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ  
У СФЕРІ ЗВ’ЯЗКУ ТА ІНФОРМАТИЗАЦІЇ 

 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ (ПРИПИС) 
про усунення порушень  

законодавства про радіочастотний ресурс України 
 
 

від ____ ____________20____ року № ___________ 
 

   Відповідно до Закону України  “Про радіочастотний ресурс України”  та  на 
підставі___________________________________________________________ 

(реквізити документа, який фіксує порушення) 
 

_________________________________________________________________________________________ 
(найменування (прізвище, ім’я, по батькові) суб’єкта нагляду) 

 

я, ______________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________, 

(посада, прізвище, ім’я, по батькові особи, яка склала розпорядження (припис),  
та найменування органу нагляду) 

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________ 
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________ 

(найменування та місцезнаходження керівника суб’єкта нагляду (прізвище, ім’я, по батькові та місце проживання 
суб’єкта нагляду), зміст порушень нормативно-правових актів, строк їх усунення) 

 

      Згідно зі статтею 18 Закону України “Про радіочастотний ресурс України” 
розпорядження (приписи) уповноважених Національною комісією, що здійснює державне 
регулювання у сфері зв’язку та інформатизації, посадових осіб, які здійснюють нагляд за 
користуванням радіочастотним ресурсом України, є обов’язковими для виконання.  
     Відповідно до частини десятої статті 18 Закону України “Про радіочастотний ресурс 
України” інформацію про усунення порушень надати у письмовій формі до Національної 
комісії, що здійснює державне регулювання у сфері зв’язку та інформатизації, __________ 
                                                                                                                                            (строк  
                                                                                                                                           надання) 
 
Уповноважена НКРЗІ  
посадова  особа                            __________          _______________________  
                                                                                              (підпис)                                                 (ініціали та прізвище)  
                                                          

М. П. 
 
 


